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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0001 Nivios The Trevi Fountain Dk05383/2022, 06/03-2022, T, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Nivios Don't
Step On My Feet - Somom's Sudden Mist)(w) O: Pernille Jakobsen og Jan Jakobsen, 3670 Veksø Sjælland,
Danmark E: Sisse Kræmmergaard, Bjørn Hakon Lingner, Bymuren 114, St.Tv., 2650 Hvidovre, 20514475 Fører:
Sisse Kræmmergaard

0002 NW1 Bernerbandens Imagine Dk13869/2022, 01/07-2022, T, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund (Maestro Jak
z Obrazka - Bernerbandens Gemini)(w) O: Birgitte Damsgaard, 5985 Søby Ærø, Danmark E: Lotte Gabrielsen,
Flintehøjen 8, 3600 Frederikssund, 20670386 - 20670386 Fører: Poul Jensen

0003 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted,
Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø, 30626391 Fører: Mette Pommerencke

0004 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0005 Dal-Bairn's J - River Tweed Dk00308/2017, 02/12-2016, T, Grizzle And Tan, Border Terrier (Ottercap Sunshine
Superman - Dal-Bairn's Bundeena)(w) O: Maja Dal, 3660 Stenløse, Danmark E: Niels Holmgaard Velling,
Kolleruplund 23, 2665 Vallensbæk Strand, 26425292 Fører: Sissel Bagge

0006 RBM Zkrubbe's Snow Dk00417/2023, 09/11-2022, H, Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Gårdshundens Coola
Cleo - Zkrubbe's Xana)(w) O: Linda Kristiansen, 4700 Næstved, Danmark E: Lars Peter Rasmussen, Grøftehuset
3, 03. Th., 2670 Greve, 60171403 Fører: Anette Willumsen

0007 Riesenspass Lobelia Dk15308/2023, 01/05-2023, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt (Absolute Charm
Hajan Polonia - Riesenspass Estrella)(w) O: Charlotta Bergqvist, Se-26774 Billesholm, Sverige E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0008 Flatrunner Golden Infinity Dk05646/2022, 06/04-2022, T, Golden, Golden Retriever (Shootdog Golden
Chocolate - Flatrunner Golden Georgia)(w) O: Gitte Jacobsen, 4571 Grevinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0009 RBM RLB-B RLB-S RLB-G Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid,
Shetland Sheepdog (Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O:
Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen DOBBELTFØRER

0010 LP1 RBM NW1 T-Line Contessa Dk05959/2017, 29/03-2017, T, Sort, Labrador Retriever (Bjoljahnchief -
Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574 - 51888574 Fører: Lone
Enslev

0011 Bellis Della Bini Dk10231/2023, 09/10-2021, T, Hvid M Brunt, Lagotto Romagnolo (Vulcano Del Carpino Nero -
Bijoux Century Olmo)(w) O: Nikolopoulou Charalabia, Pirgos Ilias, Grækenland E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0012 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst
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0013 BH BPB AD BPAB IBGH1 IBGH2 Haus Lintz Uschi Dk21591/2019, 24/11-2019, T, Sort/Brun, Schæferhund,
Stockhåret (Draco von Roosvec - Haus Lintz Kiwi)(w) O: Vibeke Lintz Jørgensen, 3670 Veksø Sjælland, Danmark
E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0014 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0015 Brigo Play-With-Me Pluto Dk01428/2021, 12/12-2020, H, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you
Guardian Of Faith - Brigo Never-Let-Go Nokia)(w) O: Tina Brigo-Hansen og Ian Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0016 Annazobelle's Precious Priscilla Dk05221/2023, 20/03-2023, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Light My Fire
Amoreno - Annazobelle's Image of Love)(w) O: Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen
DOBBELTFØRER 

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0017 RBM RLB-B RLB-S RLB-G Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid,
Shetland Sheepdog (Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O:
Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen DOBBELTFØRER

0018 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0019 Brigo Play-With-Me Pluto Dk01428/2021, 12/12-2020, H, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you
Guardian Of Faith - Brigo Never-Let-Go Nokia)(w) O: Tina Brigo-Hansen og Ian Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0020 BH BPB AD BPAB IBGH1 IBGH2 Haus Lintz Uschi Dk21591/2019, 24/11-2019, T, Sort/Brun, Schæferhund,
Stockhåret (Draco von Roosvec - Haus Lintz Kiwi)(w) O: Vibeke Lintz Jørgensen, 3670 Veksø Sjælland, Danmark
E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0021 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0022 Valle dei Medici Kennington Balder Dk14280/2023, 02/05-2020, H, Hvid/Orange, Lagotto Romagnolo (Thor
Odison - Saetta)(w) O: David Camelli, Martina Camelli, It-50039 Vicchio, Italien E: Winnie Kristensen, Nordvænget
17 C, 3250 Gilleleje, 42557999 Fører: Winnie Kristensen

0023 Bellis Della Bini Dk10231/2023, 09/10-2021, T, Hvid M Brunt, Lagotto Romagnolo (Vulcano Del Carpino Nero -
Bijoux Century Olmo)(w) O: Nikolopoulou Charalabia, Pirgos Ilias, Grækenland E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0024 Annazobelle's Precious Priscilla Dk05221/2023, 20/03-2023, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Light My Fire
Amoreno - Annazobelle's Image of Love)(w) O: Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen
DOBBELTFØRER 
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0025 LP1 RBM NW1 T-Line Contessa Dk05959/2017, 29/03-2017, T, Sort, Labrador Retriever (Bjoljahnchief -
Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574 - 51888574 Fører: Lone
Enslev

0026 Flatrunner Golden Infinity Dk05646/2022, 06/04-2022, T, Golden, Golden Retriever (Shootdog Golden
Chocolate - Flatrunner Golden Georgia)(w) O: Gitte Jacobsen, 4571 Grevinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0027 Riesenspass Lobelia Dk15308/2023, 01/05-2023, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt (Absolute Charm
Hajan Polonia - Riesenspass Estrella)(w) O: Charlotta Bergqvist, Se-26774 Billesholm, Sverige E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0028 RBM Zkrubbe's Snow Dk00417/2023, 09/11-2022, H, Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Gårdshundens Coola
Cleo - Zkrubbe's Xana)(w) O: Linda Kristiansen, 4700 Næstved, Danmark E: Lars Peter Rasmussen, Grøftehuset
3, 03. Th., 2670 Greve, 60171403 Fører: Anette Willumsen

0029 Dal-Bairn's J - River Tweed Dk00308/2017, 02/12-2016, T, Grizzle And Tan, Border Terrier (Ottercap Sunshine
Superman - Dal-Bairn's Bundeena)(w) O: Maja Dal, 3660 Stenløse, Danmark E: Niels Holmgaard Velling,
Kolleruplund 23, 2665 Vallensbæk Strand, 26425292 Fører: Sissel Bagge

0030 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0031 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted,
Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø, 30626391 Fører: Mette Pommerencke

0032 NW1 Bernerbandens Imagine Dk13869/2022, 01/07-2022, T, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund (Maestro Jak
z Obrazka - Bernerbandens Gemini)(w) O: Birgitte Damsgaard, 5985 Søby Ærø, Danmark E: Lotte Gabrielsen,
Flintehøjen 8, 3600 Frederikssund, 20670386 - 20670386 Fører: Poul Jensen

0033 Nivios The Trevi Fountain Dk05383/2022, 06/03-2022, T, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Nivios Don't
Step On My Feet - Somom's Sudden Mist)(w) O: Pernille Jakobsen og Jan Jakobsen, 3670 Veksø Sjælland,
Danmark E: Sisse Kræmmergaard, Bjørn Hakon Lingner, Bymuren 114, St.Tv., 2650 Hvidovre, 20514475 Fører:
Sisse Kræmmergaard

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0034 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018, 15/07-2018, H, Blue
Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of Focu)(w) O: Danielle C.
Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby,
22407460 Fører: Susanne Schapel

0035 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53,
Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0036 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (My Trusted Friend Loves Coffee - Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov,
Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej 59, 2920 Charlottenlund, 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0037 Harry Start-Nr6008, 09/05-2022, H, Red, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0038 BPB FP IBGH1 Rask Fritte Dk05921/2014, 31/03-2014, T, Grå, Schæferhund, Stockhåret (Amager's Urban -
Cartagena Happie)(w) O: Joan Elisabeth Serritzlev, 4320 Lejre, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0039 BPB FP STPR1 NW1 RBM RØM HTM1 Amager's Tesla Dk00367/2016, 04/12-2015, T, Grå, Schæferhund,
Stockhåret (Amager's Urban - Amager's Honey)(w) O: Steen Pedersen, 4690 Haslev, Danmark E: Henriette
Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0040 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0041 BPB FP STPR1 NW1 RBM RØM HTM1 Amager's Tesla Dk00367/2016, 04/12-2015, T, Grå, Schæferhund,
Stockhåret (Amager's Urban - Amager's Honey)(w) O: Steen Pedersen, 4690 Haslev, Danmark E: Henriette
Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0042 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0043 BPB FP IBGH1 Rask Fritte Dk05921/2014, 31/03-2014, T, Grå, Schæferhund, Stockhåret (Amager's Urban -
Cartagena Happie)(w) O: Joan Elisabeth Serritzlev, 4320 Lejre, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0044 Harry Start-Nr6008, 09/05-2022, H, Red, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0045 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018, 15/07-2018, H, Blue
Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of Focu)(w) O: Danielle C.
Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby,
22407460 Fører: Susanne Schapel

0046 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53,
Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0047 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (My Trusted Friend Loves Coffee - Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov,
Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej 59, 2920 Charlottenlund, 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0048 DKLPCH LP1 LP2 LP3 NW1 LP1B LP3B Chocomate's Eager 2 work Andi Dk00793/2021, 31/12-2019, H, Sort
M Hvide Aftegn, Border Collie (Kjepperudgårdens Tax - Målli)(w) O: Monika Beate Kvernberg og Camilla Beate
Kvernberg, No-6409 Molde, Norge E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0049 LP1 LP2 Divenzie's Samson Dk01819/2016, 30/12-2015, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Lucky For You
Broadway - Zecara's Funky Diva)(w) O: Lis Andreasen, 4800 Nykøbing F, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0050 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Turtle
Dove's Mercury - Danae Black Petrs)(w) O: Kristina Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard,
Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S, 23632910 Fører: Heidi Bligaard
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0051 LP1 LP2 RBM NW1 T-Line Dime Dk08900/2019, 27/04-2019, T, Sort, Labrador Retriever (Castlemans Syrian -
Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574 - 51888574 Fører: Edith
Ingerslev Svare

0052 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0053 LP1 RBM RØM HTM1 RLØÅH23 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle,
Miniature American Shepherd (NW Aloha Legendary Deal - NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak,
2980 Kokkedal, Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører: Cathrine Buch

0054 LP1 RLØKBHV22 Sofus Dk10340/2018, 09/05-2018, H, Grå, Pudel, Stor (Artizan Might And Power - Elva)(w) O:
Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E: Michelle Galle, Anemonevej 4, 3310 Ølsted, 20749461 Fører:
Michelle Galle

0055 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0056 RBM NW1 RØM Brigo Play-On-Pretty-Paws Ponta Dk01430/2021, 12/12-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Sheltie4you Guardian Of Faith - Brigo Never-Let-Go Nokia)(w) O: Tina Brigo-Hansen og Ian
Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde, Danmark E: Tina Brigo-Hansen, Ian Brigo-Hansen, Rugager 5, 2690 Karlslunde,
40212933 Fører: Tina Brigo-Hansen

0057 Zarvo's Caribbean Blue Sky Dk03038/2017, 09/02-2017, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Grandgables
Caribbean Cocktail - Zarvo's U.S Black Picture Perfect)(w) O: Bianca Rosenkilde, 7660 Bækmarksbro, Danmark
E: Nicky Mick Kjærgaard, Spurvegården 30, 01. Th, 2650 Hvidovre, 61868573 Fører: Janne Kjærgaard

0058 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0059 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0060 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0061 RBM NW1 RØM Brigo Play-On-Pretty-Paws Ponta Dk01430/2021, 12/12-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Sheltie4you Guardian Of Faith - Brigo Never-Let-Go Nokia)(w) O: Tina Brigo-Hansen og Ian
Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde, Danmark E: Tina Brigo-Hansen, Ian Brigo-Hansen, Rugager 5, 2690 Karlslunde,
40212933 Fører: Tina Brigo-Hansen

0062 LP1 RLØKBHV22 Sofus Dk10340/2018, 09/05-2018, H, Grå, Pudel, Stor (Artizan Might And Power - Elva)(w) O:
Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E: Michelle Galle, Anemonevej 4, 3310 Ølsted, 20749461 Fører:
Michelle Galle

0063 LP1 RBM RØM HTM1 RLØÅH23 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle,
Miniature American Shepherd (NW Aloha Legendary Deal - NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak,
2980 Kokkedal, Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører: Cathrine Buch



Schæferhundeklubben For Danmark, Kreds 43 Hvidovre, 21.09.2024 -

6

0064 LP1 LP2 RBM NW1 T-Line Dime Dk08900/2019, 27/04-2019, T, Sort, Labrador Retriever (Castlemans Syrian -
Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574 - 51888574 Fører: Edith
Ingerslev Svare

0065 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0066 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Turtle
Dove's Mercury - Danae Black Petrs)(w) O: Kristina Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard,
Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S, 23632910 Fører: Heidi Bligaard

0067 DKLPCH LP1 LP2 LP3 NW1 LP1B LP3B Chocomate's Eager 2 work Andi Dk00793/2021, 31/12-2019, H, Sort
M Hvide Aftegn, Border Collie (Kjepperudgårdens Tax - Målli)(w) O: Monika Beate Kvernberg og Camilla Beate
Kvernberg, No-6409 Molde, Norge E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0068 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0069 LP1 Professional Choice Heavenly Faith Dk10296/2015, 09/11-2014, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Lucky for You I'm Your Man - Femme Fatale Tender Flash)(w) O: Brigitta Hededus, Hu-5085 Rákóczifalva,
Ungarn E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0070 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0071 DKRLCH DKCH DKRLSCH DKLPCH KTH-B RBM NW1 RØM DKJUCH RJM HLT-B BH KLBJCH REHIF21 22
NW2 HLT-S HLT-G LP1 LP2 IBGH1 DKHLTCH RLEKBHV22 HLT-E DKHLTELCH IBGH2 LP3 HLT-DB RLCHB
RLCHS IBGH3 STPR1 RLCHG Oude Herder Cassiopeia Dk04444/2020, 11/03-2020, T, Black And Tan,
Chodský Pes (Baron Aron z Mnísku pod Brdy - Aimee Aster Bohemica)(w) EO: Rikke Klostergaard, Bredstrupvej
18, 7000 Fredericia, 29614234 Fører: Rikke Klostergaard

0072 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(Norman vom Ahrensfeld - Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0073 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0074 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (Salandatterra Maxcillian - MilkAndHoney)(w) O:
Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0075 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith
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0076 HTM1 Stenbækgårds Filuna Dk19311/2018, 26/10-2018, T, Rød/Hvid, Welsh Corgi Pembroke (Liste Line Ino -
Stenbækgårds Beluga)(w) O: Michael Hansen, 3200 Helsinge, Danmark E: Annemarie Lundsgaard Thomasen,
Kim Lundsgaard Thomasen, Mothsvej 20 A, 2840 Holte, 23811581 Fører: Annemarie Lundsgaard Thomasen

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0077 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0078 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0079 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0080 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (Salandatterra Maxcillian - MilkAndHoney)(w) O:
Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0081 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(Norman vom Ahrensfeld - Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0082 DKRLCH DKCH DKRLSCH DKLPCH KTH-B RBM NW1 RØM DKJUCH RJM HLT-B BH KLBJCH REHIF21 22
NW2 HLT-S HLT-G LP1 LP2 IBGH1 DKHLTCH RLEKBHV22 HLT-E DKHLTELCH IBGH2 LP3 HLT-DB RLCHB
RLCHS IBGH3 STPR1 RLCHG Oude Herder Cassiopeia Dk04444/2020, 11/03-2020, T, Black And Tan,
Chodský Pes (Baron Aron z Mnísku pod Brdy - Aimee Aster Bohemica)(w) EO: Rikke Klostergaard, Bredstrupvej
18, 7000 Fredericia, 29614234 Fører: Rikke Klostergaard

0083 LP1 Professional Choice Heavenly Faith Dk10296/2015, 09/11-2014, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Lucky for You I'm Your Man - Femme Fatale Tender Flash)(w) O: Brigitta Hededus, Hu-5085 Rákóczifalva,
Ungarn E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0084 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

Senior Klasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0085 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0086 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund
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0087 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Senior Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0088 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0089 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0090 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund




